
M
e

d
id

as
 e

m
 m

ili
m

e
tr

o
s 

(m
m

)

ROSCA 1/8"

  6

Ø 5



M
e

d
id

as
 e

m
 m

ili
m

e
tr

o
s 

(m
m

)

DESCRIÇÃO CATÁLOGO:
Parafusos Tipo Panela Para Registros E Torneiras

Referência Material Acabamento Observação Peso Total Dimensões (LxAxP)

Embalagem

Tipo

100501-450

100523-450

100537-41

100522-450

100530-450

100531-450

100507-450

100534-41

100541-41

Liga de Cobre S/A

Liga de Cobre S/A

S/A

Liga de Cobre S/A

Liga de Cobre S/A

Liga de Cobre S/A

Liga de Cobre S/A

Liga de Cobre S/A

2g

2g

2g

2g

2g

2g

2g

8x14cm

12x18cm

8x14cm

8x14cm

8x14cm

-

16x25cm

Cabeça: 5 mm
Roscas: 1/8” x 6 mm

Aplicação: Fixação do
vedante bidê

e lavatório Deca (antigo)

Cabeça: 5,5 mm
Roscas: 5/32” x 50 mm

Cabeça: 7 mm
Roscas: 5/32’’ x 15,5 mm

Cabeça: 7 mm
Roscas: 5/32” x 16 mm

Cabeça: 7 mm
Roscas: 5/32” x 19 mm

Cabeça: 7 mm
Roscas: 5/32” x 31 mm

Cabeça: 7 mm
Roscas: 5/32” x 50 mm
Aplicação: padrão Deca

para kit prolongador Docol

Cabeça: 7,5
Roscas: 5/32” x 40 mm

Cabeça: 7,5 mm
Roscas: 5/32’’ x 70 mm

Saco Plástico

Saco Plástico

Saco Plástico

Liga de Cobre 2g - Saco Plástico

Saco Plástico

Saco Plástico

Saco Plástico

Saco Plástico

Liga de Cobre S/A 2g - Saco Plástico



Rua João Pessoa, 2566 - Bairro da Velha - Blumenau/SC 

CEP 89036-0003 - Telefone: (47) 3331-0800 

www.blukit.com.br
www.facebook.com/canalblukit


