



DESCRIÇÃO CATÁLOGO: Parafusos Tipo Panela Para Registros E Torneiras

Referência	Material	Acabamento	Observação
100501-450	Liga de Cobre	S/A	Cabeça: 5 mm Roscas: 1/8" x 6 mm Aplicação: Fixação do vedante bidê e lavatório Deca (antigo)
100523-450	Liga de Cobre	S/A	Cabeça: 5,5 mm Roscas: 5/32" x 50 mm
100537-41	Liga de Cobre	S/A	Cabeça: 7 mm Roscas: 5/32'' x 15,5 mm
100522-450	Liga de Cobre	S/A	Cabeça: 7 mm Roscas: 5/32" x 16 mm
100530-450	Liga de Cobre	S/A	Cabeça: 7 mm Roscas: 5/32" x 19 mm
100531-450	Liga de Cobre	S/A	Cabeça: 7 mm Roscas: 5/32" x 31 mm
100507-450	Liga de Cobre	S/A	Cabeça: 7 mm Roscas: 5/32" x 50 mm Aplicação: padrão Deca para kit prolongador Docol
100534-41	Liga de Cobre	S/A	Cabeça: 7,5 Roscas: 5/32" x 40 mm
100541-41	Liga de Cobre	S/A	Cabeça: 7,5 mm Roscas: 5/32" x 70 mm

Embalagem

Peso Total	Dimensões (LxAxP)	Tipo
2g	8x14cm	Saco Plástico
2g	16x25cm	Saco Plástico
2g	-	Saco Plástico
2g	12x18cm	Saco Plástico
2g	8x14cm	Saco Plástico
2g	8x14cm	Saco Plástico
2g	8x14cm	Saco Plástico
2g	-	Saco Plástico
2g	-	Saco Plástico





www.blukit.com.br www.facebook.com/canalblukit

Rua João Pessoa, 2566 - Bairro da Velha - Blumenau/SC CEP 89036-0003 - Telefone: (47) 3331-0800